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GEREKLİ BELGELER 

 Ek-1 Gerekli Belgeler Kısmi Zamanlı olarak çalışmaya hak kazanan öğrencilerin aşağıdaki 
listede yer alan evrakları güncel tarihli olarak eksiksiz çalışacakları birime teslim etmeleri 
birimlerin de bu evrakları kontrol ederek; eksiksiz olarak ve “Ek-5 Birimlerde Çalıştırılacak Öğrenci 
Talep Formu” ile belirtilen tarih aralığında üst yazı ile Başkanlığımıza iletmeleri gerekmektedir.  

Kısmi Zamanlı çalışmaya hak kazanan öğrenciler, belirtilen tarih aralıklarında diğer 
belgelerle birlikte (Sağlık Raporu ve Banka Hesap Cüzdanı) "H. Ü. Sıhhiye Yerleşkesi Sağlık Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı Bütçe- Tahakkuk Şube Müdürlüğüne" sözleşme imzalamak için müracaat 
etmeleri gerekmektedir.  

Gerekli belgeler:  

1- Ek-2 Başvuru Formu 

2- Ek-3 ya da Ek-4 Beyan ve Taahhütname belgesinde SGK güvencesini taahhüt ederek 
imza altına alacak, kanıtlayıcı belgesini ekine sunacak  

3- T.C. Kimlik Kartı fotokopisi  

4- Öğrenci belgesi (Yeni Tarihli E-devletten temin edilebilir)  

5- Genel not ortalaması (Transkript belgesi) (Yeni Tarihli E-devletten temin edilebilir)  

6- Disiplin cezası olmadığına dair belge (Yeni Tarihli E-devletten temin edilen transkriptte 
ibare mevcuttur. E-devletten temin edilen transkriptte disiplin cezası ile ilgili bir ibare 
mevcut değilse ÖİDB’den temin edilecektir)  

7- Adli sicil kaydı ( Yeni Tarihli E-devletten temin edilebilir)  

8- İkametgâh belgesi ( Yani Tarihli E-devletten temin edilebilir)  

9- Vukuatlı nüfus kayıt belgesi (Yeni Tarihli E-devletten temin edilebilir) 

10- Kredi/Burs durum belgesi (Yeni Tarihli E-devletten temin edilebilir)  

11- Aynı hanede yaşayan bireylerin en son aya ait maaş bordrosu 

12- *Sağlık raporu (Üniversitemizin sağlık birimlerinden alınabilir.)  

13-*Banka hesap cüzdanı (Halkbank Hacettepe Üniversitesi Ankara Şubesi- 1541)   

Not: İlk 11 belgeyi tüm öğrenciler başvuru yapacakları birime teslim edecekler. Başvuruları 
komisyonca uygun görülüp kısmi zamanlı öğrenci olarak çalışacak olan öğrenciler ise 12 nci ve 13 
üncü belgeyi de temin ederek sözleşme imzalayacaklardır. 


